
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

入札金額 順位 入札金額 順位

業者名

業務概要

履行場所

履行期間

基準点測量３級基準点１点、４級基準点２点　ほか

鹿児島県鹿屋市入札方式

入札日

法人番号

令和5年2月28日令和5年1月19日 ～

順位

落札

入札・契約状況調書

業務の名称 鹿屋飛行場周辺地区(4)測量業務(その1)

第１回入札 第　回入札 第　回入札 第　回入札

備考

入札金額 順位

一般競争入札

令和5年1月12日

入札金額

日本工営都市空間(株) 4180001031246 1,600,000           1

(株)八光開発コンサルタント 6350001008209 無効

(株)コスモエンジニアリング 5350001007987 無効

契約業者名
名称等 日本工営都市空間(株)　熊本事務所

住所

契約金額 1,760,000 1,600,000 （税抜））

品質確保基準価格 1,544,829 1,404,390 （税抜））

予定価格 2,028,400 1,844,000 （税抜））

熊本県熊本市中央区水前寺公園14-22


